2
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«21» марта 2012 г.

№ 11 (271)
         г.п. Рахья

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов №87 (237) от 14.11.2011 года
«Об утверждении муниципальной адресной
 программы «Переселение граждан из аварийного
 жилищного фонда с учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного строительства

на территории МО «Рахьинское городское поселение»
на 2012 год».

В соответствии с Федеральным законом "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО Рахьинское городское поселение» Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял
1. РЕШЕНИЕ:

2. Внести в решение совета депутатов №87 (237) изменения в части уточнения основных показателей реализации программы в соответствии с приложением №1.
3. Утвердить муниципальную адресную программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории МО «Рахьинское городское поселение» на 2012 год" в новой редакции согласно Приложению №2.

4. Решение вступает в силу после опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

6. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.

Глава МО «Рахьинское городское поселение»

 А.И. Дубинин